Российская Федерация
Совет  депутатов Тяхтинского  сельсовета
Кытмановского района Алтайского края

     РЕШЕНИЕ

  01.03.2024                                                                                                 № 1
с. Тяхта

О премировании Главы Администрации
Тяхтинского  сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
И.В. Крючкова

В соответствии с пунктом № 9  Положения об оплате труда  главы  Администрации Тяхтинского  сельсовета Кытмановского района Алтайского края утвержденного решением Совета депутатов Тяхтинского  сельсовета    от 28.09.2022 № 14 года  Совет депутатов Тяхтинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Разрешить выплату премии главе Администрации Тяхтинского сельсовета  Крючкову Игорю Владимировичу  за фактически отработанное время.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета 	                                                                         А.Н. Лынов

Российская Федерация
Совет  депутатов Тяхтинского  сельсовета
Кытмановского района Алтайского края

     РЕШЕНИЕ

  01.03.2024                                                                                                 № 2
[bookmark: _GoBack]с. Тяхта

О привлечении к дисциплинарной
ответственности  Главу Администрации
Тяхтинского  сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
И.В. Крючкова

В соответствии с представлением прокуратуры Кытмановского района   об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 20.02.2024 № 02-81-2024 , объявить  Крючкову Игорю Владимировичу   - главе  Администрации замечание.

Глава  сельсовета 	                                                                     А.Н. Лынов